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Presiderande: Kristina Lindström 
 

Närvarande:  Totalt     12    

   Egna medlemmar  10  

   Gästande Rotarianer                 2 

    

 

Presidenten informerade om följande: Vattenprojektet ”Ringar på vattnet” den 29 maj kl 9.00-12.30. 

Städning av stränderna i Tylösand och Ringenäs och pizzalunch från Tylöhus. Förhopppningen är att 

många av medlemmarna kommer att delta. 

 

Lunchföredrag:  

Karl Beijbom, journalist från Köping och Rotarian sen slutet av 80 -talet inspirerade oss att se Rotarys 

storhet. När han själv var guvernör var hans ledord Lyskraft, Växtkraft och Handlingskraft. Inom Rotary 

blir vi allt äldre och allt färre och detta måste vi ändra på. Karl Beijbom gav oss ett antal anekdoter, bl a 

om Neil Armstrong som bestämde sig för att bli austronaut efter att ha hört grannfrun säga till sin make 

att ”det blir inget sex förrän grannpojken landar på månen”. Karl Beijbom menar att vi inte ska ha någon 

övertro på medlemskommitterna när det gäller att skaffa nya medlemmar, utan ansvaret ska ligga på 

varje medlem. ”Each one, brings one” är hans ledord för att vi ska få flera medlemmar i Rotary. Hans 

egen klubb i Köping var år 2015 42 st medlemmar och är nu över 80 medlemmar. 

Karl Beijboms tips är att ställa följande frågor för medlemsvärvning: ”Vill du ingå i ett yrkesnätverk, 

vill du ha mer kul tillsammans med olika sorters människor och vill du bidra till att förbättra världen?” 

Vi kan hitta nya medlemmar på följande ställen: 1. egna och närståendes barn 2. nya i stan (läs om dem i 

lokaltidningen 3. tidigare medlemmar 4. kolla i övriga föreningar, 5. yrkesutbildade nyanlända 6. 

föredragshållare 7. i yrkesklassifikationer, främst i sin egen kategori och 8. i Rotary ungdom, Rotaract m 

fl.  

 

Veckoprogram: 

24/5 kl 11.30-13.00 Veckomöte, Marlene Kettil ”Återupptäcka Världen” Webmöte 

29/5 kl 9.00-12.00 ”Ringar på vattnet”, Strandstädning med lunch 

31/5 kl 12.00-13.00 Veckomöte, Johan Arnelind, Area Manager på Eleiko Obs! Fysiskt möte på 

Tylöhus, coronaanpassat 
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